
K prodeji, Byt 2+1, 49 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298751 Datum vydání: 10.12.2024

Cena za nemovitost:

1 890 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví o velikosti 2+1, který
se nachází v nezatepleném panelovém domě v M. Lázních, v ulici
Libušina. Byt je umístěn v 4. NP (bez výtahu). Celková podlahová
plocha bytu je 49,77 m2 včetně sklepa (1,10 m2) a balkónu (1,86
m2). Byt je v původním udržovaném stavu. Topení ústřední
dálkové. Orientace oken v bytě na jih. Výborná dopravní
dostupnost do centra Mariánských Lázní. Celkový stav domu je
dobrý. Veškerá potřebná občanská vybavenost se nachází v
docházkové vzdálenosti v okolí. Do centra se dostanete pomocí
několika trolejbusových linek. Automobilem dojedete do centra
během několika minut. Parkování je možné před domem. V
případě, že hledáte bydlení v pěkné lokalitě plné zeleně a dobrou
občanskou vybaveností, můžeme Vám tuto nemovitost jen
doporučit. S financováním koupě bytu Vám rádi bezplatně
poradíme a pomůžeme. Mariánské Lázně jsou od roku 2021 na
seznamu světového kulturního dědictví UNESCO.

ID inzerátu ESO: 4298751
Inzerát vydán: 10.12.2024
ID zakázky v RK: 120
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 49 m2
Užitná plocha: 49 m2
Podlahová plocha: 49 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radovan Kadečka
Tel:

+420606754467
Email:

info@kreal.cz

K Real
Tel:

Adresa:

Jabloňová 249/4, 360 17

Karlovy Vary
Web:

www.kreal.cz


